
Viime joulukuun alusta lähtien
nokialaisia piinannut vesikriisi
sai merkittävää virka-apua
Puolustusvoimien varusmiehiltä
ja maakuntajoukoilta.
Pirkanmaan maakuntakomppa-
nia pääsi apuun heti tammikuus-
sa, kun veden jakamiseen osallis-
tui 44 alueen reserviläistä.

Maakuntakomppania nostettiin Pirkanmaalla
todella nopeasti pystyyn. 44 miestä löytyi
lyhyellä varoitusajalla, jota Tampereella toimi-
van aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti
Terho Mustonen kuvasi vahvaksi osoitukseksi
maanpuolustustahdosta.

Nokialla sairastui likaantuneeseen juomave-
teen arviolta 6000 ihmistä. Töitä putkistojen
puhdistamiseksi on tehty lujasti, ja vihdoin hel-
mikuussa tehoklooraukset näyttävät purreen.
Nokian eteläiset asuinalueet olivat saastuneina
liki kolme kuukautta.

Puolustusvoimien virka-avun aloitti
Hiidenveden komppania joulukuussa.
Komppanian miehet jakoivat Nokialla puhdasta

vettä eri jakelupisteissä viikon jokaisena päivä-
nä.

Terho Mustosen mielestä on selvästi havaitta-
vissa, että tällaisiin tehtäviin reserviläisillä on
hyvä motivaatio. Niin varusmiesten kuin reser-
viläistenkin toiminta sai nokialaisilta yleistä
kiitosta.

Nokialaisille oli toki merkitystä silläkin, että
oman kylän pojat olivat jakamassa vettä.

Mustonen määrittelee maakuntakomppaniat
reservin nopean toiminnan joukoiksi.
Tavoitteena on, että komppaniasta saataisiin
liikkeelle tilanteesta riippuen tarvittava määrä
miehiä jopa muutamassa tunnissa.

Terho Mustosen mukaan Nokian vesikriisi
osoitti hyvin, kuinka puolustusvoimat voi antaa
virka-apua. Hänen mukaansa maakuntakomp-
panian toiminnasta puolustusvoimat oppii pal-
jon. Esimerkiksi sen, miten tukea annetaan ja
miten se vastaanotetaan. Maakuntajoukoilla on
keskeinen merkitys varsinkin silloin, kun kriisi-
tilanne pitkittyy.
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Pirkanmaan maakuntakomppania
auttoi Nokian vesikriisissä

Everstiluutnantti Terho Mustonen tutustui Nokialla maakuntakomppanian toimintaan. Siinä sivussa sai nokialainen Tapio Välimäki kanisterinsa
täyteen.

Kuvassa oleva tyttö haki useammankin kerran
vettä  vesipisteeltä.


